PAGE

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2024

№ 389
пгт  Кикнур

	О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского
муниципального округа Кировской  области от 08.06.2023 № 351

Согласно Положению о Молодежном Совете при администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области и предоставленных от кандидатов документов, администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Молодежного Совета, утвержденного постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 08.06.2023 №351 «Об утверждении состава Молодежного Совета при администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области при администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского муниципального округа
от 17.06.2024 № 389
СОСТАВ
Молодежного Совета при администрации

Кикнурского муниципального округа Кировской области
	БОРИСОВА

Юлия Александровна

	- главный специалист сектора по муниципальным закупкам администрации Кикнурского муниципального округа

	ДОЛГУШЕВА

Анна Владимировна
	- хранитель музейных ценностей МКУ «Кикнурский краеведческий музей им. В.А. Шарыгина», председатель Совета

	ЗВЕРЕВ

Николай Васильевич
	- фельдшер СМП

	ЗЛОБИНА

Полина Вячеславовна
	- учащаяся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур

	ИШУТИНОВА

Елизавета Сергеевна
	- учащаяся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур

	ОШУЕВА

Анастасия Алексеевна
	-учитель КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур

	РУСИНОВА

Анастасия Ивановна
	- специалист по организации работы Движения Первых в Кикнурском муниципальном округе

	САЙКИНА

Анна Руслановна
	- учащаяся 9 класса КОГОБУ СШ с УИОП пгт Кикнур, секретарь Совета

	ТОКМОЛАЕВА

Анастасия Владимировна
	- старший категорийный менеджер ООО «Мир Вкуса»

	ТЮЛЬКИНА

Марина Андреевна
	- Заведующая сектором методико-информационной работы МКУ «Кикнурская ЦБС»

___________________